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612-17-538-1-2-1 1 1 Furnizim me derivate të 
naftës për nevojat e 

Institucioneve të 
Administratës,Shëndetësis

ë dhe Arsimit

3.3.2017. 6.3.2017. 17.4.2017. 12.4.2017. 124.800,00 10,35 Petrol 
Company -

Sh.p.k.

1 4 1 1

612-17-604-1-2-1 1 1 Furnizimi dhe montimi i 
serave për të ndihmuar 
fermerët e Komunës së 

Fushë Kosovës

7.3.2017. 10.3.2017. 21.4.2017. 18.4.2017. 104.738,00 82.600,00 N.T.P.  " Adri 
Zaun - 

Rrethoja "

1 15 1 1
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612-17-671-1-2-1 1 1 Furnizim me foli plastike 9.3.2017. 13.3.2017. 21.4.2017. 18.4.2017. 15.000,00 14.160,00 N.T.P.  " Adri 
Zaun - 

Rrethoja "

1 17 1 1

612-17-796-1-2-1 1 1 Furnizim me 
motokultivatorë

14.3.2017. 17.3.2017. 27.4.2017. 21.4.2017. 98.686,00 83.200,00 N. P.T. " 
Haxhijaha" 

Sh.p.k.

1 18 1 1

612-17-1101-1-2
-1

1 1 Furnizim me lopë 
qumështore

24.3.2017. 27.3.2017. 15.5.2017. 10.5.2017. 30.000,00 25.902,00 N.T."AGROG
OLD"

1 7 1 1

(1) (2) (3) 612-17-1238-1-2
-1

1 1 15 Furnizim me pula vojse 29.3.2017. 3.4.2017. 11.5.2017. 5.5.2017. 15.000,00 14.978,70 "JAZI 
1"SH.P.K.

1 8 1 1

(1) (2) (3) 612-17-1238-1-2
-1

1 1 15 Furnizim me pula vojse 29.3.2017. 3.4.2017. 15.5.2017. 5.5.2017. 15.000,00 14.978,70 "JAZI 
1"SH.P.K.

1 8 1 1

612-17-1321-5-2
-1

5 1 Rregullimi i trotuarit në 
rrugën ''Fehmi Lladrovci'' 

3.4.2017. 6.4.2017. 15.5.2017. 10.5.2017. 27.558,00 23.723,90 N.N.P. " 
Ndërtimtari "

1 30 1 1

612-17-1453-1-2
-1

1 1 Blerja e një kamioni 11.4.2017. 17.4.2017. 8.6.2017. 1.6.2017. 30.000,00 24.449,00 " Dreni - A " 
SH.P.K.

1 22 1 1

612-17-1498-5-2
-1

5 1 Vendosja e ndriçimit publik 13.4.2017. 17.4.2017. 9.6.2017. 5.6.2017. 175.042,60 113.185,3
0

" ETM Group 
"  SH.P.K.

1 32 1 1

612-17-1746-5-2
-1

5 1 Punimi i rrjetit të 
kanalizimit në fshatrat e 

Komunës së Fushë 
Kosovës

27.4.2017. 1.5.2017. 19.6.2017. 12.6.2017. 136.806,90 72.065,41 N.N.P. "Ardi" 1 24 1 1

612-17-1871-5-2
-1

5 1 Punimi i rrjetit te 
kanalizimit në Fushë 

Kosovë

4.5.2017. 8.5.2017. 19.6.2017. 12.6.2017. 54.796,00 30.188,05 N.N.P. " 
Ndërtimtari "

1 30 1 1

(1) (2) (3) 612-17-1933-5-2
-1

5 1 Asfaltimi i rrugëve në 
Fushë Kosovë

8.5.2017. 15.5.2017. 23.6.2017. 19.6.2017. 188.109,50 128.474,4
0

" Trasing 
Group " 
Sh.p.k.

1 28 1 1

612-17-2065-5-2
-1

5 1 Ndërtimi i trotuareve 
përgjatë rrugeve UÇK dhe 

Shpati.

15.5.2017. 18.5.2017. 30.6.2017. 23.6.2017. 70.880,40 46.524,51 N.N.SH. 
"Gjashtë 
Vëllezërit 
Batatina"

1 29 1 1

612-17-2317-5-2
-1

5 1 Ndërtimi i tregut të hapur 
në Fushë Kosovë

25.7.2017. 29.5.2017. 7.7.2017. 3.7.2017. 150.000,00 " I. Seferi " 
Sh.p.k.

1 49 1 1

612-17-2355-5-2
-1

5 1 Ndërtimi i shkollës fillore 
në Fushë Kosovë

25.5.2017. 1.6.2017. 14.7.2017. 10.7.2017. 183.448,00 146.576,9
3

" AC ing "  
SH.P.K.

1 70 1 1

(1) (2) (3) 612-17-2542-5-2
-1

5 1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat e Miradi e 

Poshtme,Vragoli,Lismir 
dhe Kuzmin

5.6.2017. 8.6.2017. 20.7.2017. 14.7.2017. 171.507,00 107.191,7
5

N.N.P. " 
LINDALB "

1 22 1 1

612-17-2707-5-2
-1

5 1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Sllatinë e 

Vogël,Graboc,Henc dhe 
Miradi e Epërme

14.6.2017. 19.6.2017. 28.7.2017. 24.7.2017. 212.105,10 104.261,7
5

N.T.N. 
GËRGURI " 

SH.P.K.

1 30 1 1

612-17-2738-1-2
-1

1 1 Blerja e makinave thithëse 
për pastrimin e 

dyshemeve.

16.6.2017. 19.6.2017. 28.7.2017. 24.7.2017. 42.900,00 32.100,00 N.P.SH.  "  
ONI  DESIGN 

 "

1 13 1 1

612-17-2911-5-2
-1

5 1 Ndërtimi i trotuareve në 
Fushë Kosovë dhe në 

fshatra.

28.6.2017. 3.7.2017. 11.9.2017. 7.8.2017. 150.000,00 137.202,2
9

" IM - IMERI 
GROUP " 
SH.P.K.

1 39 1 1

612-17-3001-5-2
-1

5 1 Asfaltimi i rrugës Fushë 
Kosovë-Uglar, Haki 
Bajrami dhe Fridijof 

Nansen në Fushë Kosovë

30.6.2017. 3.7.2017. 11.9.2017. 7.8.2017. 85.893,00 71.900,00 NNTPP " 
Gashi Ing "

1 17 1 1

612-17-3059-5-2
-1

5 1 Renovimi (ngjyrosja) e 
objekteve shkollore

3.7.2017. 7.7.2017. 11.9.2017. 14.8.2017. 60.437,50 25.966,70 ,, ENGRUP " 
SH.P.K.

1 58 1 1

612-17-3096-5-2
-1

5 1 Vazhdimi i ndërtimit të 
shtëpive për familjet - 

raste sociale

5.7.2017. 10.7.2017. 25.8.2017. 21.8.2017. 97.540,00 69.381,40 " A con " 
SH.P.K.

1 43 1 1

612-17-3203-5-2
-1

5 1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Sllatin e 

Madhe,Bardh i Madh dhe 
Harilaq

11.7.2017. 14.7.2017. 25.8.2017. 21.8.2017. 157.725,15 103.161,9
1

N.T.N. 
GËRGURI " 

SH.P.K.

1 19 1 1

612-17-3250-5-2
-1

5 1 Rregullimi i prrockes 
pergjat rrugës 

"Rezistenca" në fshatin 
Graboc i Poshtëm

13.7.2017. 17.7.2017. 28.8.2017. 22.8.2017. 35.000,00 34.923,00 N.N.SH. 
"Gjashtë 
Vëllezërit 
Batatina"

1 18 1 1
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612-17-3284-1-2
-1

1 1 Blerja e paijisjeve 
mjeksore

14.7.2017. 17.7.2017. 8.9.2017. 5.9.2017. 19.995,50 11.817,86 " MATKOS 
PHARM " SH 

.P.K.

1 23 1 1

612-17-3359-1-2
-1

1 1 Furnizim me lëndë 
djegëse - pelet

19.7.2017. 24.7.2017. 18.9.2017. 11.9.2017. 16.000,00 19.809,00 N.T.P. " 
AJRONI COM 

''

1 13 1 1

612-17-3596-1-2
-1

1 1 Mbjellja e pemëve 
dekorative në hapësirat 
publike në territorin e 
Komunës së Fushë 

Kosovës

1.8.2017. 4.8.2017. 18.9.2017. 11.9.2017. 80.000,00 38.900,00 N.T. " BITI-
COM "

1 20 1 1

612-17-4051-5-2
-1

5 1 Ndërtimi i shtëpisë për 
banim për familjen e 
veteranit të UÇK-së 

Z.Liman Bytyqi

28.7.2017. 1.9.2017. 29.9.2017. 25.9.2017. 10.500,00 10.499,95 N.N.P."VETO
NI"

1 11 2 1

612-17-4063-1-2
-1

1 1 Blerja e lëndës djegëse - 
dru

30.8.2017. 4.9.2017. 12.10.201
7.

6.10.2017. 50.691,00 49.530,00 N.T.P. " 
BUSHGEGU 

"

1 8 1 1

612-17-4132-5-2
-1

5 1 Renovimi i brendshëm i 
shtëpive për raste sociale

5.9.2017. 8.9.2017. 20.10.201
7.

17.10.2017
.

85.000,00 69.514,88 N.N.P."VETO
NI"

1 55 1 1

612-17-4152-1-2
-1

1 1 Furnizimi dhe montimi i 
serave 

6.9.2017. 11.9.2017. 16.10.201
7.

12.10.2017
.

36.000,00 33.323,55 N.T.P.  " Adri 
Zaun - 

Rrethoja "

1 9 1 1

612-17-4153-1-2
-1

1 1 Furnizim me mekanizem 
bujqesor

6.9.2017. 11.9.2017. 19.10.201
7.

13.10.2017
.

59.685,60 41.042,00 N. P.T. " 
Haxhijaha" 

Sh.p.k.

1 18 1 1

612-17-4174-5-2
-1

5 1 Vendosja e ndriçimit publik 
- faza e dytë 

7.9.2017. 11.9.2017. 20.10.201
7.

17.10.2017
.

61.858,00 36.231,90 N.SH. " 
M.V.R.ELEKT
ROMONTUE

S "

1 25 1 1

612-17-4286-1-2
-1

1 1 Blerja e inventarit shkollor 13.9.2017. 18.9.2017. 23.10.201
7.

19.10.2017
.

24.990,00 18.260,00 N.T.P. 
"METALI"

1 22 1 1

612-17-4309-5-2
-1

5 1 Rregullimi përroskës 
"Zanoga" në fshatin Henc

14.9.2017. 18.9.2017. 3.11.2017. 30.10.2017
.

28.000,00 9.890,00 N.N.P. " 
Ndërtimtari "

1 25 1 1

612-17-4436-5-2
-1

5 1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Nakaradë, 

Graboc, Henc dhe Bardh i 
Vogël

21.9.2017. 25.9.2017. 9.11.2017. 6.11.2017. 111.971,50 90.809,40 N.T.N. 
GËRGURI " 

SH.P.K.

1 30 1 1

612-17-4741-5-2
-1

5 1 Asfaltimi i rrugëve në 
Fushë Kosovë dhe Bresje

13.10.201
7.

16.10.201
7.

27.11.201
7.

23.11.2017
.

96.928,14 72.541,00 N.N.P. " 
LINDALB "

1 18 1 1

612-17-4912-1-2
-1

1 1 Blerja e makinave thithëse 
për pastrimin e 

dyshemeve , makinave 
rrobalarëse, rrobatharëse, 

hekur profesional për 
hekurosje dhe dërrasë për 

hekurosje.

26.10.201
7.

30.10.201
7.

8.12.2017. 4.12.2017. 46.657,60 45.301,00 N.P.SH.  "  
ONI  DESIGN 

 "

1 14 1 1

612-17-4928-5-2
-1

5 1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Sllatinë e Madhe 

dhe Bardh i Madh

27.10.201
7.

30.10.201
7.

8.12.2017. 4.12.2017. 40.708,70 28.949,60 N.T.N. 
GËRGURI " 

SH.P.K.

1 14 1 1

612-17-4957-1-2
-1

1 1 Furnizim me mekanizëm 
bujqesor

30.10.201
7.

2.11.2017. 8.12.2017. 4.12.2017. 37.327,74 36.985,00 " AGRI BAU  " 
SH.P.K.

1 19 1 1

612-17-5006-1-2
-1

1 1 Furnizimi dhe montimi i 
dyerve dhe dritareve në 
shkollën fillore të mesme 
të ulët "Laura Skoti" në 

fshatin Graboc i Poshtëm

1.11.2017. 6.11.2017. 14.12.201
7.

7.12.2017. 27.745,00 22.438,00 D.P.Z. " Iliri - 
Metal "

1 23 1 1

612-17-5031-1-2
-1

1 1 Blerja e kantenjereve 
plastik

2.11.2017. 6.11.2017. 15.12.201
7.

11.12.2017
.

55.000,00 50.700,00 N.T.SH. " 
Seykos " 
Sh.p.k.

1 34 1 1

612-17-5052-5-2
-1

5 1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat e Komunës së 

Fushë Kosovës

6.11.2017. 10.11.201
7.

18.12.201
7.

14.12.2017
.

168.471,85 122.961,2
0

N.T.N. 
GËRGURI " 

SH.P.K.

1 26 1 1

612-17-5075-5-2
-1

5 1 Vendosja e ndriçimit publik 
- faza e tretë

7.11.2017. 10.11.201
7.

21.12.201
7.

18.12.2017
.

25.626,10 21.752,00 N.N.P. " Toni 
"

1 23 1 1

612-17-5118-1-2
-1

1 1 Furnizim me lopë 
qumështore

10.11.201
7.

13.11.201
7.

21.12.201
7.

15.12.2017
.

30.000,00 29.700,00 " Apetit " 
SH.P.K.

1 7 1 1

612-17-5127-5-2
-1

5 1 Renovimi i shtëpive te 
banimit për familjet me 

gjendje të rënd ekonomike

13.11.201
7.

16.11.201
7.

1.1.2018. 26.12.2017
.

52.972,00 38.442,50 " AC ing "  
SH.P.K.

1 53 1 1
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612-17-5416-5-3
-5

5 5 Punumi i rrjetit të 
kanalizimit në fshatrat e 

Komunës së Fushë 
Kosovës

14.6.2017. 25.12.201
7.

20.12.2017
.

6.971,10 6.971,10 N.N.P. "Ardi" 1 1 1
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